



Dodatek č. 1/2022 ke smlouvě č. 198/2022

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Židlochovice

IČ 282979

Masarykova 100, Židlochovice

zastoupeno Ing. Janem Vitulou, starostou města

a

RONYTRANS, s.r.o.

IČO: 27703568

Přívrat 1454/2, 616 00 Brno

zastoupena Jiřím Bednářem, jednatelem

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 53 276

I.

Smluvní strany se s odkazem na čl. XVI. odst. 3 Smlouvy o dílo č. 198/2022, „Rekonstrukce komunikací pro pěší ve městě Židlochovice – II. etapa (Palackého, Masarykova II část)“, dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s provedením změny díla.

Dle článku IV, odst. 1 se předmět díla mění a rozšiřuje v rozsahu specifikovaném ve Změnovém listě ZL1 (příloha č. 1 tohoto dodatku).

Provedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro zakázku malého rozsahu a současně je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

V čl. VI, odst. 2. u SO 101.1 (Pozemní komunikace – ul. Palackého 101.1) se zvyšuje cena díla o 173.061,73 Kč bez DPH (209.404,69 vč. DPH). Celková cena za SO 101.1 a 101.4 tedy činí 2.458.629,11 bez DPH (2.974.941,22 vč. DPH).

II.

Změny díla ve smyslu tohoto dodatku jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 198/2022, který je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. Změnový list vznikl na základě požadavku objednatele.

III.

1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy o dílo, která nejsou změněna tímto dodatkem, zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek na svém zasedání č. 4 dne 9. 12. 2022 usnesením č. 2.022/4/3.2

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 (ZL1)
Příloha č. 2 Položkový rozpočet

v Židlochovicích dne 12. 12. 2022

.....
Ing. Jan Vít
starosta mě

.....
Jiří Bednář
jednatel společnosti

Změnový list č.1
pro změny dle SoD č. 198/2022

Název a evidenční číslo stavby: REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ PRO PĚŠÍ VE MĚSTĚ ŽIDLOCHOVICE – II. ETAPA (Palackého, Masarykova II. část)		Číslo ZL: 1
--	--	-------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 8. 3. 2019
 Objednatel: Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
 Zhotovitel: RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno

Přílohy změnového listu: - Kalkulace změn - Fotodokumentace (samostatná příloha)	Paré č. 1 2	Příjemce Zhotovitel Objednatel
---	-------------------	--------------------------------------

Iniciátor změny: Zhotovitel, Objednatel

Popis Změny:

Změny se týkají úseku v ulici Palackého		
<ol style="list-style-type: none"> 1. upřesnění rozsahu provedení odfrézování a sanace živičného povrchu přilehlé komunikace v ulici Palackého 2. upřesnění rozsahu bouraných betonových ploch v trase chodníku a terénních úprav nad rámec rozpočtu k SoD, které nejsou obsaženy v PD 3. doplnění nopové folie v lici základových konstrukcí RD v částech vzniklé zeleně, neřeší PD 4. svedení vody ze střešních svodů mimo zelená pásy, které svojí plochou nemohou pojmout případné množství srážkových vod. Řešení pomocí povrchových ŽB žlabů 5. výšková úprava stávající šachty SK v trase přístupu k RD č.p. pomocí zákrytové desky 		
ad.1 V PD uvažováno s odfrézováním a sanací přilehlé části komunikace v šířce 0,5m. Vzhledem ke stavu pásu komunikace po přeložce plynu, který přímo navazuje na uvažovanou sanaci v PD, bylo rozhodnuto provedením sanace a nového povrchu v šířce pásu cca 1m. navýšení prováděné plochy o 51 m ² . Viz zápis z KD č.1. Vyčíslení je součástí rozpočtu VCP, který je uveden jako samostatný stavební objekt	- VCP včetně souvisejících prací a položek	106.413,04 bez DPH
ad.2 V PD uvažováno s odbouráním stávající bet.plochy vjezdu pouze u RD č.p. ■■■. V trase chodníku a nových zelených ploch se nacházejí další betonové plochy, z části skryté zelení, které je nutno odbourat. Viz zápis z KD č.1. Vyčíslení je součástí rozpočtu VCP, který je uveden jako samostatný stavební objekt SO 101.2	- VCP včetně souvisejících prací a položek	40.801,44 bez DPH
ad.3 V PD nebylo uvažováno s nopovou folií v lici základových konstrukcí RD. Vzhledem ke stáří většiny objektů RD bylo rozhodnuto o doplnění nopové folie i v této části. Viz zápis k KD č.1. Vyčíslení je součástí rozpočtu VCP, který je uveden jako samostatný stavební objekt SO 101.2	- VCP včetně souvisejících prací a položek	4.859,25 bez DPH
ad.4 Vzhledem k nově vzniklým minimálním plochám zeleně u RD a jejich schopnosti vsakování vody ze střešních svodů bylo rozhodnuto u RD, které nemají svody napojené na DK o svedení vody ze svodů povrchovými ŽB žlaby dále d RD. Viz zápis z KD č.2. Vyčíslení je součástí rozpočtu VCP, který je uveden jako samostatný stavební objekt	- VCP včetně souvisejících prací a položek	7.288,- bez DPH
ad.5 Vzhledem k poloze šachty SK v trase přístupu k RD ■■■ a její nutné výškové úpravy byl zvolen způsob úpravou za pomoci zákrytové desky. Jiné řešení, s ohledem na stávající stav není možný. Vyčíslení je součástí rozpočtu VCP, který je uveden jako samostatný stavební objekt SO 101.2	- VCP včetně souvisejících prací a položek	13.700,- bez DPH
Těmito změnami došlo k celkovému navýšení ceny díla		
- Cena díla dle SoD	2 285.567,38 bez DPH	2 765.536,53 vč. DPH
- ZL č.1	173.061,73 bez DPH	209.404,69 vč. DPH
- Cena díla vč. ZL č.1	2 458.629,11 bez DPH	2 974.941,22 vč. DPH
Uvedené změny nemají vliv na termín dokončení díla		

Dopad Změny na cenu Stavby:	Cena neprováděných prací bez DPH	Cena dodatečných prací bez DPH	Cena navrhovaných změn celkem bez DPH
			173.061,73 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zástupce zhotovitele - stavbyvedoucí jméno [redacted] datum 2.12.2022 [redacted]

TDI města Židlochovice jméno [redacted] datum 28.11.2022 [redacted]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedené stavbě, dojde ke změnám v souladu se zněním SoD, čl. VI, odst. 9 a 10 jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenci [redacted]

Objednatel jméno [redacted] datum 7.12.2022 podpis [redacted]

Zhotovitel jméno [redacted] datum podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací pro pěší ve městě Židlochovice - II. etapa (Palackého, Masarykova II. část)

Objekt:

SO101.2 - ul. Palackého - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Židlochovice

Zhotovitel: RONYTRANS, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

173 061,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 061,73	21,00%	36 342,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 404,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

2.12.2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací pro pěši ve městě Židlochovice - II. etapa (Palackého, Masarykova II. část)

Objekt:

SO101.2 - ul. Palackého - vícepráce

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 061,73

D HSV Práce a dodávky HSV 149 002,48

D 1 Zemní práce 64 688,00

1	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	74,000	420,00	31 080,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
Cena dle SOD
7,4 m³

2	K	113154114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	51,000	440,00	22 440,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
Cena dle SOD
(80*0,5)+5+6

51,000

3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	10,000	150,00	1 500,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
Cena dle SOD
80*0,5*0,25

10,000

4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	0,800	1 500,00	1 200,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
odvodňovací žláby

5	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m ³	10,000	200,00	2 000,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
Cena dle SOD

6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	22,000	294,00	6 468,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
Cena dle SOD

W 1*2 2,000

W 10*2 20,000

W Součet 22,000

D 5 Komunikace pozemní 64 137,04

7	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	3,000	250,88	752,64
8	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m ²	40,000	309,61	12 384,40

P
Poznámka k položce:
Cena dle SOD

W 80*0,5 40,000

9	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m ²	51,000	600,00	30 600,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	51,000	400,00	20 400,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 500,00
11	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	10,000	100,00	1 000,00
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
12	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	150,00	1 500,00
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
D 997 Přesun sutě							17 677,44
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	30,000	80,00	2 400,00
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
WV			17,76+12,24		30,000		
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	210,000	10,00	2 100,00
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
WV			124,32+85,68		210,000		
15	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	17,760	294,00	5 221,44
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
WV			7,4*2,4		17,760		
16	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	12,240	650,00	7 956,00
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
WV			5,1*2,4		12,240		
D PSV Práce a dodávky PSV							4 859,25
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 859,25
17	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	31,000	91,75	2 844,25
P			Poznámka k položce: Cena dle SOD				
18	M	R01	fólie nopová s výškou nopů 8mm	m2	31,000	65,00	2 015,00
D OST Ostatní							19 200,00
19	K	R_01	Výšková úprava, odbourání, zapravení šachty	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
P			Poznámka k položce: č.p. 321				
20	M	R02	Deska zákrytová	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
P			Poznámka k položce: cena včetně dopravy				
21	M	R03	Poklop s rámem zatížení 15t	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
P			Poznámka k položce: cena včetně dopravy				
22	M	R04	Prstenec TBW-Q625/40/120	ks	1,000	500,00	500,00
P			Poznámka k položce: cena včetně dopravy				
23	K	R_02	Osazení žlabu	m	5,000	200,00	1 000,00
24	M	R05	Žlabovka	ks	25,000	100,00	2 500,00
25	K	R_03	Doprava žlabovky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
26	K	R_04	Úprava svodů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00